
Rozpis zápasů: 

 
16. kolo 
Sobota 25. 3. 2017 15:00 Suché Lazce - SO Bruntál B 4:1 (1:1) 65 diváků 
 
17. kolo 
Sobota 1. 4. 2017 15:30 Světlá Hora - Suché Lazce 0:3 (0:2) 89 diváků 
 
18. kolo 
Sobota 8. 4. 2017 15:30 Suché Lazce - Kylešovice 3:2 (1:1) 100 diváků 
 
19. kolo 
Sobota 15. 4. 2017 16:00 Velké Hoštice - Suché Lazce 1:3 (1:1) 130 diváků 
 
20. kolo 
Sobota 22. 4. 2017 16:00 Suché Lazce - Slavkov 1:3 (0:0) 80 diváků 
 
21. kolo 
Sobota 29. 4. 2017 16:30 Žimrovice - Suché Lazce 
 
22. kolo 
Sobota 6. 5. 2017 16:30 Suché Lazce - Zlatníky 
 
23. kolo 
Sobota 13. 5. 2017 16:30 Otice - Suché Lazce 
 
24. kolo 
Sobota 20. 5. 2017 17:00 Suché Lazce - Město Albrechtice 
 
25. kolo 
Sobota 27. 5. 2017 17:00 Karlovice - Suché Lazce 
 
26. kolo 
Sobota 3. 6. 2017 17:00 Suché Lazce - Chomýž 
 
15. kolo 
Sobota 10. 6. 2017 17:00 Velké Heraltice - Suché Lazce 
 
14. kolo 
Sobota 17. 6. 2017 17:00 Suché Lazce – Úvalno 
 
 
 

 
 

  

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

CANIS I. B třída mužů sk. A 

Sobota 6. 5. 2017 16:30 Suché Lazce – Zlatníky

 

Příští zápas 23. kolo: 13. 5. 2017 v 16:30 hod. 
Otice - Suché Lazce 

Zveme všechny fanoušky 



 

 CANIS I. B třída mužů sk. A 

 

Poř
.  

Tým Záp V R P Skóre Body 

1. Slavkov 18 17 1 0 61:11 52 

2. Velké Heraltice 19 11 5 3 56:29 38 

3. Suché Lazce 18 10 3 5 44:28 33 

4. SO Bruntál B 18 8 4 6 40:30 28 

5. Město Albrechtice 18 8 4 6 38:37 28 

6. Chomýž 18 8 2 8 38:35 26 

7. Žimrovice 17 7 4 6 40:44 25 

8. Karlovice 18 7 2 9 44:46 23 

9. Zlatníky 18 6 5 7 34:37 23 

10. Velké Hoštice 18 6 2 10 31:48 20 

11. Otice 19 4 6 9 29:35 18 

12. Kylešovice 18 5 3 10 27:33 18 

13. Světlá Hora 18 5 0 13 24:56 15 

14. Úvalno 19 4 1 14 27:64 13 

 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Otice TJ Suché Lazce 13.5.2017 16:30 SO tráva 

 

 
TJ S. Lazce - TJ Sokol Slavkov 1:3 (0:0) 
 

Sestavy: 

 
TJ Suché Lazce - Z. Lukša - M. Stárek, V. Šlesinger, F. Balda, D. Laub, D. Kostka, V. 
Kožušník (71. M. Adamčík ), O. Vlha, L. Lenc, M. Havelka, T. Herudek 
 
TJ Sokol Slavkov - J. Machel - J. Schneider (85. M. Gavenda ), T. Marek, J. 
Borunský, J. Obludník, J. Lazecký (68. T. Pavelek ), Z. Nevlud, J. Graiciar (75. T. 
Rubý ), J. Král (59. R. Hendrych ), T. Dietrich, M. Hruška 
 
STŘELCI: 60. Balda Filip - 52. Lazecký Josef, 79. Pavelek Tomáš, 90. Machel Jakub 
(pen.) 
 
ŽK: 36. V. Šlesinger - 10. Z. Nevlud 
 
O tomto víkendu se očekával šlágr probíhající soutěže, když S. Lazce hostili již jistého 
postupujícího ze Slavkova. Domácí měli hostům co vracet, protože na podzim prohráli ve 
Slavkově až možná nezaslouženě 1:2, když nedokázali využít tutových šancí. Bohužel pro 
ně se i tento zápas měl nést na podobné vlně. Hřiště bylo připraveno ideálně, zážitek 
kazil jen chladný vítr. Domácí se do hostujícího týmu pustili s vervou a odměnou jim bylo 
několik gólových šancí, které ovšem nedokázali zužitkovat. Ikdyž šance Baldy a Vlhy 
vyloženě volali po gólu. Hosté se v prvním poločase do žádné vyloženější šance nedostali 
a tak se čekalo, jak se bude hra vyvíjet ve druhé půli. Hned po pár minutách druhého 
poločasu měl obrovskou šanci po přistrčení Vlhy Balda, ovšem jeho střela trefila 
hostujícího gólmana do nohy. Poté zaskočil domácí hostující Lazecký. Lukša lob mířící na 
jeho bránu  zastavil tak smolně, že hostujícímu playerovi stačilo trknout míč z 
bezprostřední blízkosti do sítě – 0:1. Domácí se tlačili za vyrovnáním a byli odměněni, 
když Herudek našel na křídle Lence, jehož centr pohodlně doklepl do brány Balda – 1:1. 
Zápas byl opět otevřený a domácí chtěli aktivitou strhnout vedení na svou stranu, hosté 
ovšem chytře bránili a vyráželi do nebezpečných brejků. 10 minut před koncem po 
špatné rozehrávce domácích u rohového praporku podnikli hosté rychlý útok, který na 3 
přihrávky dohráli až do domácí svatyně – 1:2. V nastaveném čase ještě trefil ve vlastní 
šestnástce ruku spoluhráče Stárek a hostující brankář pojistil z penalty vítězství – 1:3. Pro 
hostujícího brankáře to byl jistě zvláštní zápas, jelikož v něm zneškodnil tutové šance 
domácích a vsítil branku. Musela se v něm ale mísit radost se smutkem, jelikož v sobotu 
přišel o svého otce, jež umřel v nemocnici. Tímto by mu celé mužstvo domácích i se 
svými fanoušky chtělo popřát upřímnou soustrast. Utkání bylo vedeno ve velmi férovém 



duchu, asi by mu spíš kvůli průběhu slušela remíza. Ale nezbývá než popřát hráčům 
Slavkova hodně štěstí o soutěž výše. 


